
Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky ě. 504/2002 Sb.

Účetní jednotka doručí:
1 x příslušnému íin. orgánu

RozVAHA
v plném rozsahu

ke dni 31.12.2020
(v celých tisících Kč)

lČo

62158261

Název, sídlo a právní forma účetní
jednotky

Popálky o.p.s.
Havlíčkovo nám,2B7146
žd:ár nad sázavou
591 01

Označení AKTIVA číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního období

Stav k posled. dni
účetního období

a b c 1 2

A, Dlouhodobý majetek celkem Souěet A.l. až A.lV. 1

A.l. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem Součet A,l. 1 . až A.l,7 . 9

A.l. 1.

A.1.2.

A.1.3.

A. 1.4.

A.1.5.

A. l. 6.

A. 1.7,

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje (012) 2

Software (013) 3

Ocenitelná práva (014) 4

Drobný dlouhodobý nehmotný ma,jetek (01B) 5

Ostatní d|ouhodobý nehmotný majetek (019) 6

Nedokončený dIouhodobý nehmotný majetek (041 ) 7

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek (051) B

A.ll. Dlouhodobý hmotný majetek celkem Součet A.l1.1. až A.l1.10. 20

A. ll. ,1 
.

A, l1.2.

A. 11.3.

A, l1.4.

A. l1.5.

A. l1.6.

A. 11.7.

A, ll. B.

A. l1.9.

A. ll. 10.

Pozemky (031) 10

Umělecká díla, předměty a sbírky (032) 11

Stavby (021) 12

Hmotné movité věci a jejich soubory Q22) 13

Pěstite|ské celky trvalých porostů (025) 14

Dospě|á zvířaía a jejich skupiny (026) 15

Drobný d|ouhodobý hmotný majetek (028) 16

Ostatnídlouhodobý hmotný majetek (029) 17

Nedokončený dlouhodobý hmotný majeiek (042) 1B

Poskytnuté zálohy na d|ouhodobý hmotný majetek (052) 19

A.lll, Dlouhodobý finanční majetek celkem Součet A.lll.'l. až A.ll1.6. 28

A.lll. ,1.

A.ll1.2.

A.ll1.3,

A. ll1.4,

A. ll1.5.

A. ll1.6,

Podíly - ovládaná nebo ov|ádající osoba (061) 21

Podí|y - podstatný vliv (062) 22

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti (063) zó

Zápůjčky organizačním s|ožkám (066) 24

Ostatní dlouhodobé zápůjčky (067) 25

Ostatní dlouhodobý finanční majetek (069) 26

A. lV. Oprávky k dlouhodobému majetku ce|kem Součet A.lV.1. až A.lY,11 40

A.lV.1.
A.lV.2.
A.lV.3.
A. lV.4.

A. lV,5.

A. lV.6.

A. lV.7.

A. lV, B.

A. lV,9.

A. lV.,]0.

A. lV. 11.

Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje (O72) 29

Oprávky k softwaru (073) 30

Oprávky k ocenite|ným právům (074) 31

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku (078) óz

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku (079) JJ

Oprávky ke stavbám (081 ) 34

Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem
a souborům hmotných movitých věcí (0B2) 35

Oprávky k pěstitelským ce|kům trvalých porostů (0B5) óo

Oprávky k základnímu stádu a tažným zvířatům (086)

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku (0BB) 38

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku (089) 39



Označení AKTlVA číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního období

Stav k posled. dni
účetního období

a b c 1 2

B. Krátkodobý majetek celkem Souěet B.l. až B.lV. 41 128 245

B.l. Zásoby celkem Součet B.1.1. ažB,1.9. 5í

B. l. í.

B. l. 2.

B. 1.3.

B. l. 4,

B. l. 5,

B. 1.6.

B.l,7,

B. l. B.

B. l. 9.

Materiá| na skladě (112) 42

Materiál na cestě (119) 43

Nedokončená výroba (121) 44

Polotovary vlastní výroby (122) 45

Výrobky (123) 46

Mladá a ostatnízvířata a jelich skupiny (124) 47

Zboží na skladě a v prodejnách (132) 4B

Zboží na cestě (139) 49

Poskytnuté zálohy na zásoby (314) 50

B. ll. Pohledávky celkem Součet B.l1.1. až B,l1.19, 71 11 27

B. ll. 1.

B. ll. 2.

B. l1.3.

B. ll. 4.

B. l1.5.

B. l1.6.

B. ll. 7.

B. ll. B.

B. |l. 9,

B, ll. 10.

B.l1.11,

B,ll, 12.

B. ll. 13,

B, ll. 14,

B. ll. 15.

B. ll. 16.

B. ll. 17.

B. ll. 1B.

B. ll. 19.

Odběratelé (311) Ea 2

Směnky k inkasu (312) Eó

Pohledávky za eskontované cenné papíry (313) 54

Poskytnuté provozní zá|ohy (314) 55 11 10

Ostatní pohledávky (315) 56

Pohledávky za zaměstnanci (335) 57

Pohl. za institucemi soc, zabezpečení a veřejného zdrav. pojištění (336) 5B

Daň z příjmů (341) 59

Ostatní přímé daně (342) 60

Daň z přidané hodnoty (343) 61

Ostatní daně a pop|atky (345) bl

Nároky na dotace a ostatní zúčtování se státním rozpočtem (346) 63 15

Nároky na dotace a ost. zúčt. s rozp. orgánů územ. samospr. celků (34B) 64

Pohledávky za společníky sdruženými ve společnosti (35B) 65

Pohledávky z pevných termínových operací a opcí (373) 66

Pohledávky z vydaných dluhopisů (375) 67

Jiné pohledávky (37B) 6B

Dohadné účty aktivní (3BB) bv

Opravná položka k pohledávkám (391 ) 70

B. lll. Krátkodobý finanční majetek celkem Součet B.ll1.1. ažB,ll1.7. 80 117 218
B.lll,,1.

B. lll. 2.

B. lll. 3.

B. lll. 4.

B, lll. 5.

B. lll. 6.

B. lll. 7.

Peněžní prostředky v pokladně (211) 72 12 37
Ceniny (213) 73

Peněžní prostředky na účtech (221) 74 105 181

Majetkové cenné papíry k obchodování (251) 75

Dluhové cenné papíry k obchodování (253) 76

Ostatnícenné papíry (256) 77

Peníze na cestě (261) 79

B. lV. Jiná aktiva celkem Součet B.lV.1. ažB.lY.2. 84

B. lV. 1.

B. lV.2,

Nák|ady příštích období (3B1) B1

Příjmy příštích období (385) 82

Aktiva celkem Součet A. až B. oÁ 128 245



Označení PAs|VA číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního období

Stav k posled. dni
účetního období

a b 3 4

A, Vlastní zdroje celkem Součet A.l. až A,ll. B6 20 145

Jmění celkem Součet A.l.,1 . až A.1,3, 90 38 199

A.

A.

A.

1.

2.

2

Vlastníjmění (901) 87 35 35

Fondy (91 1 ) BB J 164

Oceňovací rozdíly z přecenění finančního majelku azávazků (921) B9

l. Výsledek hospodaření ce|kem Součet A.l1.1 až A.l1.3. 94 -18 -54

l, 1

1.2

1.3

Účet vys|edku hospodaření (963) 91 X -36

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení (931) 92 37 X

Nerozdělený zisk, neuhrazená zlráía minulých let (932) 93 -55 -18

B. Cizi zdroie celkem Součet B.l. až B.lV. 95 108 100

B. Rezervy ce|kem Hodnota B.1.1, 97

B 1 Rezervy (941) 96

B. l. D|ouhodobézávazkycelkem SoučetB.l1,1. ažB.l1.7. 105 11 10

B. ll. 1.

B, l1.2.

B. l1.3.

B. ll. 4.

B. ll. 5,

B. l1.6.

B. ll. 7.

Dlouhodobé úvěry (951) 98

Vydané dluhopisy (953) 99

Závazky z pronájmu (954) 100

Přijaté dlouhodobé zálohy (955) 101

Dlouhodobé směnky k úhradě (95B) 102

Dohadné účty pasivní (3B9) 103 11 10

Ostatní dlouhodobézávazky (959) 104

B. lll. Krátkodobé závazky celkem Součet B.ll1.1. ažB.ll1,23. 129 71 90

B. lll. 1.

B. lll. 2.

B. lll. 3.

B. lll. 4.

B. ll1.5.

B. lll. 6.

B. ll|. 7.

B. lll. 8.

B. ll1.9.

B. lll. 10.

B. lll. 11.

B. lll. 12.

B. lll. 13.

B. lll. 14.

B. lll. 15.

B. lll. 16.

B. lll. 17.

B. lll. 1B.

B. ll|. ,19.

B. lll. 20.

B. ll1.21.

B.ll1.22.

B. lll. 23.

Dodavatelé (321) í06 12

Směnky k úhradě (322) 107

Přijaté zálohy (324) 10B

Ostatní závazky (325) 109

Zaměstnanci (331) 110 39 57

Ostatní závazky vůči zaměstnancům (333) 111

Závazky k institucím soc. zabezpečení a veřejného zdrav. pojištění (336) 112 15 26

Daň z příjmů (341) 113

Ostatní přímé daně (342) 114 5 o

Daň z přidané hodnoty (343) 115

Ostatní daně a poplatky (345) 116 1

Závazky ve vztahu k státnímu rozpočtu (346) 117

Závazky ve vztahu k rozpočtu orgánů územ. samospr. celků (348) 118

Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů (367) 119

Závazky ke společníkům sdruženým ve společnosti (368) 120

Závazky z pevných termínových operací a opcí (373) 121

Jinézávazky (379) 122

Krátkodobé úvěry Q31) 123

Eskontní úvěry Q32) 124

Vydané krátkodobé dluhopisy (241) 125

Vlastní dluhopisy (255) 126

Dohadné účty pasivní (389) 127

Ostatní krátkodobé finanční výpomoci (249) 128



Označení PAslVA číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního období

Stav k posled. dni
účetního období

a b c 3 4

B.lV. Jiná pasiva celkem Součet B.lV.1. ažB.lY.2. 133 zo

B. lV. 1.

B, lV. 2.

Výdaje příštích období (3B3) ,l30

Výnosy příštích období (384) 131 26

Pasiva celkem SoučetA. až B. 134 128 245

Pooálkv o.p.s.
naJIíčxoúo nám,287l46
591 o1 Žd'ár nad Sázavou
ičo, ozisszot a)

Sestaveno dne: 29.04.2021

Právní forma účetní jednotky Předmět podnikání Pozn.: 1

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je úi

}

v



vÝkaz zisku a ztrálY
podle Přílohy č, 2
Vyhlášky č. 504/2002 Sb,

Účétní jednotka doručí:
1 x příslušnému finančnímu orgánu

VÝWeZZISKU A ZTRÁTY
v plném rozsahu

ke dni 31.12.2020
(v celých tisících Kč)

lco

62158261

Název, sídlo a právníforma účetní
jednotky

Popálky o.p,s.
Havlíčkovo nám.287146
žd'ár nad sázavou
591 01

Označení TEXT čisto
řádku

Činnosti

Hlavní Hospodářská Celkem
6 6 7

A, Náklady 1

A, l, Spotřebované nákupy a nakupované služby Součet A.1.1. až A.1.6. ) 717 137 854

A.l. 1 Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek J 111 134 245

^.1.2.
prodané zboží 4

A. 1.3. Opravy a udžování 5

A. 1.4. Náklady na cestovné c) 42 42

A. 1.5. Náklady na reprezentaci 7

A. 1.6 Ostatní služby B 564 3 567

A. ll. Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivace Součet A.l1.7. až A.l1.9. o

A. ll. 7. změna stavu zásob vlastní činnosti 10

A. ll. 8. Aktivace materiálu, zboží a vnitroorganizačních sIužeb 11

A.11.9. Aktivace dlouhodobého majetku 12

A. lll. Osobní náklady Součet A.ll1.10. až A.lll.'l4. 13 981 79 1 060

A. lll. 10. Mzdové náklady 14 759 79 838

A.ll1.11 Zákonné sociáln í pojištěn í 15 222 222

A.lll. 12, Ostatní sociální pojištěn í 16

A. lll, 13. Zákonné sociální náklady ll

A. l|l. 14. Ostatní sociální náklady 1B

A.lV. Daně a poplatky Hodnota A.lV.ís. 19 1 1

A. lV. 15. Daně a poplatky 20 1 1

A. V. Ostatní náklady Součet A.V,16. až A.V.22, 21 4 4

A. V. 16. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 22

^. 
v, 17, Odpis nedobytné pohledávky zJ

A. V. 18. Nákladové úroky 24

A. V, 19, Kursové ztráty 25

A, V. 20. Dary 26

^, 
v,21 , Manka a škody )7

A. v,22, Jiné ostatní náklady aa 4 4

A, Vl. Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv
a opravných položek Součet A.V1.23. až A,V1.27.

ao

A. Vl. 23. Odpisy dlouhodobého majetku 30

A. vl,24. Prodaný dlouhodobý majetek ól

A. Vl. 25. Prodané cenné papíry a podíly 32

A. Vl. 26. Prodaný materiál JJ

A, vl, 27, Tvorba a použití rezerv a opravných po|ožek 34

A, Vll, Poskytnuté příspěvky Hodnota A,Vl1.28. 2Á

A. Vll. 28. Poskytnuté členské příspěvky a příspěvky zúčtované mezi
orqanizačními sIožkami

36



Označení TEXT čislo
řádku

Činnosti

Hlavní Hospodářská Celkem

^
b 7

A. Vlll. Daň z příjmů Hodnota A.Vll1.29. J/

A. Vll|.29 Daň z příjmů Jo

Náklady celkem Součet A.l. až A.Vlll. ?o 1 703 Zlo 1 919

B. Výnosy 40

B. l. Provozní dotace Hodnota B.1.1 41 797 797

B,1, 1 provozní dotace 42 797 797

B.ll. Přijaté příspěvky Součet B.l1.2. ažB.l1,4, 43 485 7 492

B. ll. 2. Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami 44

B. ll. 3. Přijaté příspěvky (dary) 45 485 7 492

B, ll, 4. Přijaté č|enské příspěvky 4b

B.lll. -lňby za vlastní výkony azazboži 47 50 434 484

B. lV. Ostatní výnosy Součet B.|V.S. až B.lV.10. 4B 110 110

B. lV,5. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 49

B. lV. 6. Platby za odepsané pohledávky 50

B.lV.7. Výnosové úroky 51

B. lV. B. Kursové zisky 52

B. lV. 9. zúčtování fondů Á2 60 60

B. lV. ,10. Jiné ostatní výnosy 54 50 50

B. V. Tňbyz prodeje majetku Součet B.V.11. až B.V.15. 55

B. V. 11. Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 56

B.v,12. íržby z prodeje cenných papírů a podílů 57

B. V. 13. Tržby z prodeje materiá|u 58

B. V. 14. Výnosy z krátkodobého finančního majetku 59

B. V.15. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 60

Výnosy celkem Součet B.l. až B.V. 61 1 442 441 1 883

c. Výsledek hospodaření před zdaněním ř. 61 - (ř. 39 - ř.37) 62 -261 225 -36

D. Výsledek hospodaření po zdanění ř.62-ř.37 63 -261 225 -36

Popálky o.p.s.
Havlíčkovo nám,287146
591 01 Žd'ár nad Sázavou
Ičo:62158261 (D

Sestaveno dne: 29.04,2021 Podpisový záznam statutárního orgánu účetníj
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je úče

/
Právní forma účetn í jednotky Předmět podnikání Pozn.:



příloha k účetní závérce
za období od 1. l. 2020 do 3l. 12.2020

Obecné údaje
1. Popis účetní jednotky
Název: Popálky o.p.s.
Sídlo: Havlíčkovo nám.287146,Žďár nad Sázavou 591 01

Právní íbrma: Obecně prospěšná společnost
IČ: 621 58 26I

H lavní přednrět činnosti :
a) zkvalitrrěni a rozšíření péče o pacienty s popáleninami, zvIáště pak pacienty

s funkčnírni poruchami a kosrr,etickýrni vadarrri,
b) poskytování poradenskýclr služeb, psychologické a sociální pomoci postiženýrn

popáleninarrri, jejich rodinánr a blízkému okolí, vecloucí k návratu popálených
do běžného živoía,

c) organizace rehabilitačníclr programů, kempů a setkání osob, postižených popáleninami
a jejich rodin,

d) realizace preventivních progratnů, vedoucích k ochraně před tennickými poraněními,
e) pořádání a organizování osvětových, eclukačních, kulturníoh a sportovních akcí,

0 spolupráce s jinýnri fyzickýnri a právnickými osobanri při zajišťování společnosti
v rozsahu vymczenétn posláním společnosti.

Datumvznikuspolečnosti: 31.12.2013

2. Za|<ladate|é, zřizov atelé, vklady :

zakladatelé:
Bc. Jana Lacinová, dat. nar. 29.íijna 19B0, Nádražni2121l31,Žďár nad Sázavou 6, 591 0l Žďár nad
Sázavou
MUDr. Ivan Suclrárrek, dat. nar.21. ledna l953, Botariická601l26,Veveří,602 00 Brno

Statutární orgán
řcditcl: Bc. Jana Lacinová, dat. nar. 29. října l9B0

Správní rada:
Bc. Zdeněk Štursa, dat.nar. 22.10.1 987, Mlýn ská I24, 691 23 Polrořelice
Mgr. Klára Mayerová, dat. nar. 23. ledna 1978, ulice Čoupkových (163l14, Komín, 624 00 Brno
MUDr, Radomír Mager, dat. nar. 1 1. února 19]O, Zelená249,664 84, Babice u Rosic

I( píserrrrlýnr právnírn úkonůnr v působnosti správní rady je nutno k názvu společnosti pt'ipojit podpis
jednolro člerra správllí rady a v případě úkollů dle § 13 zák. č. 24B11995 Sb, v platnénr znění dvou
členů správní rady.

3. Akcie nebo podílové lis§ v jiných účetních jednotkách
Netýká se účetní jednotky

4. Majetková či smluvní spoluúčast účetní jednotky v jiných společnostech
Netýká se účetní jeclnotky



5. Zaměstnanci společnosti, osobní náklady

5.1. Zanrěsttlanoi, osobní náklady, odrriěny a funkční požitky statutárrrích orgálrů

Průrrrěrný počct stálých zaIrrěstnanců: 3

Mzdovó náklady (SHM+náhrady rrcmoc): 91 3 3 10 Kč
Odměny členůrn statutárních orgirnů: 18 000 Kč
Odrněny členůrn dozor,čích orgánťr: 0 Kč
Sociální náklady: 0 Kč
Osobní náklady celkem: 931 3l0 Kč

5.2, Účasti členů statutárníclr a kontrolních orgárrů a jejich rodinných příslušníků, snirniž účetní
jeclnotka uzavř,ela obchodní snrlouly nebo.jirré smluvní vztahy
Netýká se účetlrí jedrrotky

5.3. ZáIohy a úvěry poskytnutó člcnťrrn statutárnich orgánťr

Nctýká se účetní jednotky

6. Výsledek hospodaření

6. 1 .Výsledek hospodaření
Účetní jednotka za období od l . l .2O20do 31. 12.2020 měla ztráhs ve výši 36 tjs, Kč.

6.2.Vliv způsobu oceňování finančrrího rnajetku na hospodářský výsledek
Netýká se účetni jednotky

6.3. Způsob zjištění zál<ladu danč z příjmu, daňové úlevy, užiti ziskaných prostředků

a) Zjištění základl daně vycl,ází z hospodářského výsledku, upravcnóho o položky neoprávněně
zkracLrjící příjrny, ner,znávané výdaje a pi,íjrny, které nejsou př,edrnětem daně.

b) Daňové úlevy: v uvedeném účetnírrr období nebyla uplatněna daňová úIeva,

Používané účetní metody, obecné účetní zásady a způsoby oceňování

Předkládanáúčetní závěrkaspolečnostibylazpracovánanazákladězákonač.563l1991 Sb.,
o účetnictví a na základě Vyhlášky č.50412002 Sb., kterou sc provádčjí některá ustanovení zákona
č. 563l199I Sb, o účetnictví ve zněni pozdějších přcdpisů,

1. Použité účetní metody
Účetní iednotka vecle ťrčetnictví podle zákona č.56311991 Sb., ve zněni pozďěiších předpisů
a v souladu s Vylrláškor,r č.50412002 Sb., ve zněni pozdějšich předpisů, kterou se provádějí některá
ustanovení zákonač.563l1991 Sb., o účetnictví, pro účetníjednotky u kterých hlavrrí činností nerri
podrrikání,

2. Způsob zpracování účetních záznamů
Účctní ; ednotka zpracovává účetní záznamy pomocí výpočetní techriiky.

3. Způsob a místo úschovy
Zpracovaná účetní dokumentace se zakládá v sídle účctníjednotky, všechny účctní záznamy jsou
rrloženy v tištěné podobě.



4. Způsob ocenění majetku

4.1.Zásoby
Netýká se účetní jednotky

4.2.Ocenění dlouhodobého lrn-rotného a nehrtlotného majetku vytvořeného vlastlrí čirrností
Netýká se účetní jedrrotky

4,3.Ocenění ccnrrých papírťr a majetkových ťrčastí
Netýká se úrčetní jcdnotky

5. Způsob stanovení reprodukčnípořizovacíceny
Netýká se účetní jednotky

6. Opravné položky k majetku
Netýká se účetní jedrrotky

7. Odpisování

a) Oclpisový plán účetních odpisů dlouhodobélro hrnotného majetkLr scstavila úrčetní jednotka
v interních snrěrnicích, kde vycházela z př,edpokládaného opoti,ebení zaŤazovaného majetku
odpovídajícího běžným podmínkárrr jeho používání, účetní a daňové odpisy se rovnají,
V uvedeném účetním období neměla účetní jednotka žádný maietek k odepisování.

b) Odpisový plán účetníclr odpisů dlorrlrodobélro nehmotnélro majetku , ťrčetrrí iednotka nevlastní

žádný dlouhodobý nehmotný lnajetek.

8. Tvorba opravných položek arezerv
V rooe 2020 nebyly tvořcny žádné opravné položky ani rczervy.

9. Přepočet cizích měn na českou měnu
Př,i přepočtu cizích rněn na českou měnu je používán kurz platný ke dni uskutečnění účetního
případu vyhlášený Českou národní bankou.

Doplňující údaje krozvaze akvýkazu zisků aztrát

1. Položky významné pro hodnocení majetkové a finanční situace spoleČnosti

l ,1 Dorněrky danč z příjmťr za minu|á účetní období - nctýká sc účetní jednotky.
1,2 DloLrhodobé bankovní úvěry - nctýká sc účctní jednotky.
1.3 Rozpis pr'ijatých dotací na investiční a provozní účely

Účetní jedrrotka a v uvedenérn účetním období čerpala dotace ve výši '79"7 tis. Kč a dary ve výši 492
tis, Kč.

2. Významné události po datu účetní závérky
Nenastaly

3. Vlastní jmění

3.1. Zvýšení nebo snížení vlastního jměni
Ke znrěně vlastního jnrění došlo pouze v dťrsleclkrr dosaženého lTospodářskélro výsledku
za př,edchozí zdaňovací období



4. Pohledávky a závazky

4,1 Splatné závazky na sociálnín, a zdravotním pojištění
Netýká se účetrrí jednotky

4.2Daíové nedoplatky
Netýká sc účetní jednotky

4.3.Dlužné částky s dobou splatnosti přesahující pět let
Netýká se účetní jednotky

4.4. Dluhy kryté plnohodnotnou zárukou
Netýká se účetní jednotky

Sestaveno dne: 30. 3.202I

Osoba oprávněná k podpisu: Bc. Jana Lacinová. Dis. / /ú,aí
Popálky l).p.s,
Hav'ičrov. nám, 2B7l4b
sgl ot žl'ár narj Sázavou
jčOl 62l !,l2r,,l (D


